
Uchwała Nr 404/174/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 marca

2005 r.

Data opublikowania: 15.03.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-03-15

Numer uchwały 404/174/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w

Ciechanowie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1)) w związku z art. 36a. ust. 1 i 8 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,

poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 i z 2005 r. Nr 17, poz. 141) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powierza się z dniem 1 kwietnia 2005 r. Panu Jarosławowi Ojrzanowskiemu, za Jego zgodą, stanowisko Dyrektora

Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Ciechanowie na okres pięciu lat szkolnych, tj. do dnia 30 września 2009 r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


